Aréuna Jebuséi. Dixítque David ad  
Dóminum : cum vidisset ángelum  
cedéntem populum, Ego sum qui  
peccávi et<sup>45</sup> iníque egi : isti qui oves  
sunt quid fecérunt ? Vertátur obsécro  
manus tua contra me : et contra  
domum patris mei. Venit autem Gad  
ad David in die illa : et dixit ei,  
Ascénde et constitúe altáre Dómino  
in área Aréuna Jebuséi. Et ascéndit  
David juxta sermónem Gad quem  
precepérat ei Dóminus.

*Gradale.*

**M**isit Dóminus manum suam et  
sanávit eos : et erípuit eos de  
intéritu eórum. *℟̄.* Confiteántur  
Dómino misericórdie ejus : et

mirabília ejus filiis hóminum.

**A**llelúya. *Versus.* Salvábo pópulum  
meum in médio Israel : et ero eis in  
Deum in veritáte et justítia.

*Sequentia.*

**J**ubilémus pia mente voce corde  
concinénte : Trinitátem  
collaudántes.

Patrem prolémque precémur  
Sanctum neuma venerémur laudis  
melos concrepántes.

Omnes vena proclamémus, Deum  
summum implorémus miserére quod  
dignétur.

Cor gravátur, mens langéscit jam  
mens meret et plangéscit : pestis  
morsum dum vertétur.

Aura furit, ledit pestis morbus urit,  
nulla mentis spes salútis rédditur.

Mare fluxit misturm felle jam  
tempéstas jam procélla plebs ubíque  
prémitur.

Si pro malis irascáris tempus est ut  
revertáris pie Jesu miserére.

Leo lustran oves querit nisi pascis  
ovis perit Bone Pastor nos tuére.

Terra mare firmaménta queque  
parent eleménta tuo facta númine.

Mare novit te calcántem dum te  
sentit ambulántem, factó fertur  
flúmine.

Cuncta sistunt te jubénte non  
movéntur sed repénte rédeunt  
pacífica.

Toto nisu tota cura tua lauded te  
factúra virtus et almífica.

Auras nobis mitte letas, pestem  
procul pie pellas transfer nos ad vite

metas ne nos turbent tot procélla.

Olim culpa nos ligáti respirántes  
crédimus corde mesto flagelláti tibi  
soli crédimus.

Lex antíqua transressóres, convérsos  
erípuit : tue legis abusóres, pie dum  
corrípuit.

Joab Abner persecuéntem : et hunc  
armis insequéntem, prece data vénia.

Joab vitam consecútus nocte viam  
transit tutus per montis cacúmina.

David in prophético, vita datur  
término, pro delícto gravi.

Tersu fugit fácinus dum fatétur  
vócibus inquiens peccávi.

Ezechías reddit fletum, et peccátum  
est delétum, statim ut penítuit.

Mitis hester pie mentis pro salúte  
sue gentis assuérum ádiit.

Hinc fit salus Mardocheo, crux  
servátur Amanréo quia suspénsus  
périit.

Virtus Judith de supérnis, diva dum  
illúminat : caput aufert Oloférnis, et  
captivos líberat.